от
	  08.06.2018

	№
	101

О ходатайстве о награждении

наградой Губернатора области – Почетным знаком

Алексея Петровича Мельгунова
депутата Ярославской областной Думы

Я.С. Якушева

В соответствии с Положением о награде Губернатора области – Почетном знаке Алексея Петровича Мельгунова, утвержденным Указом Губернатора Ярославской области от 06.12.2010 № 42, Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:
1. Ходатайствовать перед Губернатором Ярославской области о награждении наградой Губернатора области – Почетным знаком Алексея Петровича Мельгунова за значительные заслуги и высокие достижения в социально-экономическом развитии Ярославской области, высокие достижения и показатели в промышленности, результативную общественную деятельность депутата Ярославской областной Думы третьего, четвертого, пятого и шестого созывов Якушева Якова Семеновича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

            М.В. Боровицкий